
O G Ł O S Z E N I E 

w dniu 27 listopada 2017 r. (poniedziałek)  

o godz.  9:00 w sali budynku PKP 

w Tarnowie Opolskim  ul. Dworcowa 4  

odbędzie się sesja Rady Gminy  Tarnów Opolski 

 
Porządek sesji: 

1. Otwarcie XXXIX sesji Rady Gminy; 

2. Sprawy regulaminowe:  

- stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

   - przedstawienie porządku obrad sesji; 

3.  Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie między   

sesjami; 

4.  Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady; 

5.   Sprawozdanie z realizacji ustnych wniosków i interpelacji; 

 

6.   Podejmowanie uchwał: 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej; 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017; 

 Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od 

środków transportowych; 

 Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

 i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposób 

świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

 Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Tarnów Opolski; 

 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii; 

 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2018 r.; 

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

w miejscowości Kąty Opolskie; 

 Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zapewniania wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których Gmina 

Tarnów Opolski jest organem prowadzącym; 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Tarnów Opolski 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2018 roku”. 
 

7. Sprawozdanie z bieżącej działalności Komisji; 

8. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji odbytej w dniu 30.10.2017 r.; 

9. Interpelacje i zapytania radnych; 

10. Wolne wnioski i informacje; 

11. Zakończenie sesji. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Rudolf Urban 


